savo sąskaita atlyginti visus nuostolius Paslaugų gavėjui ir tretiesiems asmenims, 

kurie atsirado dėl netinkamo Sutarties vykdymo ar jos nevykdymo. 

2.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja: 

2.2.1. sumokėti Paslaugų teikėjui už sutarties 1.1. punkte nurodytas paslaugas 500,00 Eur 

(penkis šimtus eurų, 00 ct): iš jų – 425,00 (keturis šimtus dvidešimt penkis eurus, 00 ct) sumokama 

Paslaugų teikėjui ir 15 proc. GPM, t. y. 75,00 Eur (septyniasdešimt penkis eurus, 00 ct), kurį 

Paslaugos gavėjas perveda VMI. 

2.2.2. nedelsiant pranešti Paslaugų teikėjui apie pastebėtus darbo netikslumus ar klaidas; 

2.2.3.